
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu  
26.06.2024 nr 2  

 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2023. a majandusaasta aruande kinnitamine  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.3 alusel üldkoosolek otsustab:  

1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2023. a majandusaasta aruanne.  

2. Otsus jõustub 26.06.2024.  
 
 
Lisa 1: Majandusaasta aruanne (19 lehel)  

Lisa 2: Revisjonikomisjoni arvamus (1 lehel)  

Lisa 3: Audiitori otsus (1 lehel)  

 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


